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BAKININ ALINMASI 
HAQQINDA 

Redaksiyamızın aldığı xǝbǝrlǝrǝ görǝ,
Bakıda 8000 nǝfǝrǝ qǝdǝr ingilis ǝsir
götürülmüşdür. “Ərdahan” kanoner qayığı
istisna olmaqla, bütün ticari vǝ hǝrbi donan‐
ma tutulmuşdur. 

* * *
16 sentyabrda Azǝrbaycan Hökumǝti tam

tǝrkibdǝ xüsusi qatarla Bakıya yola düş müş ‐
dür. Hökumǝt qurumları hǝlǝlik Gǝncǝdǝ fǝ ‐
aliyyǝt göstǝrir vǝ nazirlǝr bir neçǝ gündǝn
son ra Gǝncǝyǝ qayıdacaqlar. Əlverişli şǝrait
yaranan kimi, bütün mǝrkǝzi qurumlar
Bakıya köçürülǝcǝk. 

* * * 
Bakı şǝhǝrinin alınmasıyla ǝlaqǝdar

olaraq, 15 sentyabrda şǝhǝrdǝ nümayişlǝr
keçirilmişdir. Nümayişçilǝr, hökumǝtin yer‐
lǝşdiyi oğlanlar gimnaziyasının binasına
yaxınlaşmışlar. Baş Nazir, nümayişçilǝrin
qarşısına çıxaraq tǝbrik nitqi söylǝmişdir. 

* * * 
Şǝhǝr ermǝnilǝrinin 6 nǝfǝrlik nü‐

mayǝndǝ heyǝti, arximandrit Levonun
rǝhbǝ rliyi ilǝ 15 sentyabrda Baş Nazir
F.x.Xanxoyskini vǝ Nuri paşanın Gǝncǝ
şǝhǝrindǝki müavinini Bakının alınması
münasibǝti ilǝ tǝbrik etmişdir. Ruhanilǝr
adından tǝbriklǝri arximandrit Levon, şǝhǝr
xalqı adından isǝ İ.N.Xocayev vǝ Q.M.Şah‐
nazarov çatdırmışdır. Nümayǝndǝ heyǝti,
Nuri paşanı tǝbrik etmǝk üçün cǝbhǝyǝ vǝ
şǝhǝrin ermǝni ǝhalisini sakitlǝşdirmǝk
üçün Bakıya getmǝk icazǝsini Türk
Komandanlığından istǝmişdir. Nuri paşanın
müavini, bunun üçün cǝbhǝdǝn razılıq
almağa çalışacağını söylǝmişdir. 

* * * 
Bakıda ciddi ǝrzaq qǝhǝtliyi hiss olun‐

duğundan, Qafqaz İslam Ordusu

Komandanlığı, Bakıya ǝrzaq daşıyan nǝqliy‐
yat vasitǝlǝrinǝ heç bir halda maneçilik tö rǝ ‐
dil mǝmǝsini ǝmr etmişdir. 

* * * 
Bakının alınması haqqında Tiflis qǝ ze tǝ lǝ ‐

rin dǝ aşağıdakı xǝbǝrlǝrǝ yer verilmişdir: 
Bakı şǝhǝri 36 saat davam edǝn şiddǝtli

döyüşdǝn sonra, bazar günü sǝhǝr saat 9‐da
ǝlǝ keçirilmişdir. Türklǝr üçün Xǝzǝr dǝnizi
tǝrǝfindǝn bir tǝhlükǝ gözlǝnilmir. İngilis ka ‐
no nerlǝrindǝn uzun mǝnzilli toplarla Ba kı nın
atǝşǝ tutulması türklǝr üçün ciddi bir tǝh‐
lükǝ yaratmır, çünki türklǝr dǝ xeyli sayda
ağır artilleriyaya malikdirlǝr. 

Bakıyla ticarǝt vǝ sǝnaye ǝlaqǝlǝrini niza‐
ma salmaq mǝqsǝdi ilǝ yaxın günlǝrdǝ al man
nümayǝndǝ heyǝti bu şǝhǝrǝ ge dǝ cǝk dir. 

* * * 
Şǝrq cǝbhǝsi komandanı Xǝlil paşa dünǝn

gecǝ Bakıdan qayıtmış vǝ Gǝncǝdǝ dayan‐
mayaraq Tiflisǝ keçmişdir. 

AĞLINI BAŞINA 
YIĞMAQ VAXTIDIR 

Nuri paşanın Azǝrbaycan ermǝnilǝrinǝ
müraciǝtindǝ, Qafqaz xalqlarının sülh şǝ rai ‐
tin dǝ birgǝ yaşayışının tarixindǝ ǝn mǝnfi
rolu oynamış vǝ tǝǝssüf ki, oynamaqda da ‐
vam edǝn, o acı problemǝ toxunulmuşdur. 

Qonşumuz ermǝni xalqı tǝǝssüf ki,
fanatik “Daşnaksutyun” partiyasının si ma ‐
sın da öz rǝhbǝrlǝri tǝrǝfindǝn böyük nisbǝt‐
dǝ kor edilmişdir. Öz xalqının tarixindǝ ölüm‐
cül rol oynamış bu partiya, hal‐hazırda elǝ
bir vǝziyyǝtlǝ üzlǝşmişdir ki, mütlǝq dönüb
geriyǝ baxmalı, bütün tarixi sǝhvlǝrini etiraf
etmǝli vǝ öz siyasǝtini dǝyişdirmǝk is tiqa ‐
mǝ tindǝ radikal addımlar atmalıdır. 

Bu yol – Osmanlı İmperiyasını yıxmağa
çalışan, özlǝrinin Şǝrq siyasǝtini ermǝni

xalqının qanı bahasına hǝyata keçirǝn vǝ
ǝsrlǝrdǝn bǝri ermǝni xalqını gerçǝklǝşmǝsi
imkansız olan ehtiraslarla bǝslǝyǝn Antanta
dövlǝtlǝrinin intriqalarından birdǝfǝlik ǝl
çǝkmǝk yoludur. Ermǝni xalqının, qonşu‐
larıyla sülh şǝraitindǝ yaşaması ancaq o za‐
man mümkün ola bilǝr. 

Zaqafqaziyanın hǝr yerindǝ cǝrǝyan edǝn
qanlı hadisǝlǝrǝ baxmayaraq, tǝǝssüf ki, er ‐
mǝ ni xalqının rǝhbǝrlǝrinin qǝti surǝtdǝ
ağıllandıqlarını hǝlǝlik müşahidǝ etmirik.
Mǝsǝlǝn, fǝrarilǝrdǝn ibarǝt silahlı ermǝni
bandaları Qazax uyezdinin sǝrhǝdindǝ vǝ
Türk Ordusunun hǝrǝkǝt yolu üzǝrindǝ dinc
müsǝlman xalqa zülm etmǝkdǝ vǝ keçib
gedǝn türk eşelonlarıyla partizan mü ha ri bǝ ‐
si aparmaqda davam edir. Gǝncǝ qu ber ni ya ‐
sı nın dağlıq hissǝsindǝ axır vaxtlarda köçǝri
müsǝlmanlara hücum hallarına tez‐tez rast‐
lanmaqdadır. 

Qarabağ ermǝnilǝrinin bir hissǝsi, ingilis
qızılıyla dǝstǝklǝnǝn Andranikin ölümcül avan‐
türalarına qapılmaqda vǝ Azǝrbaycan dövlǝ‐
tinin bütövlüyünǝ qarşı tǝxribat törǝtmǝkdǝdir.
Ermǝni hǝrbi birliklǝrinin vǝ “Daşnaksutyun”
partiyasının Bakı hadisǝlǝrindǝki rolunun nǝ
olduğu hamıya mǝlumdur... 

İşin doğrusu bu şǝkildǝdir. Buna bax‐
mayaraq, ermǝni xalqının tǝmsilçilǝri
Almaniya‐Türkiyǝ koalisiyasının nümayǝn ‐
dǝlǝri ilǝ rǝsmi görüşlǝrindǝ, ermǝnilǝrin
ingilis vǝ bolşevik tǝmayüllǝrindǝn qǝti surǝt‐
dǝ üz döndǝrdiklǝrinǝ and içirlǝr; eyni
zamanda, Almaniya nümayǝndǝlǝri ilǝ sıx
danışıqlara girǝrǝk, bu ölkǝnin onları himayǝ
etmǝsi üçün yalvarırlar. Biz, ermǝni xalqının
yeni tǝrcihini alqışlamağa hazırıq, bu şǝrtlǝ ki,
bu tǝrcih hǝqiqǝtǝn ǝmǝli xarakter daşısın vǝ
ermǝni nümayǝndǝlǝrinin bu istiqamǝtdǝ
konkret vǝ sǝmimi çalışmalarını görǝ bilǝk.
Tǝǝssüf ki, acı tǝcrübǝ bizǝ göstǝrir:
Zaqafqaziyanın kiçik ǝrazisindǝ ermǝni siyasi
dairǝlǝri bir‐birinǝ tamamilǝ zidd olan
tǝmayüllǝri özlǝrinǝ rǝhbǝr tutmuşlar. 

Azǝrbaycanın bir hissǝsindǝ – Almaniya‐
Türkiyǝ nüfuzunun müşahidǝ edildiyi his sǝ ‐
dǝ ermǝnilǝr özlǝrinin alman‐türk tǝmayüllü
olduqlarını söylǝyirlǝr; digǝr bir hissǝsindǝ –
Bakıda isǝ Almaniyaya düşmǝn olan koali ‐
siyaya artıq ǝmǝli surǝtdǝ qoşulmuşlar vǝ
İngiltǝrǝ ilǝ sıx ittifaqa daxil olaraq, Türkiyǝ‐
Azǝrbaycan ordularına şiddǝtli müqavimǝt
göstǝrmǝkdǝdirlǝr. Hǝlǝ Bakıda bolşevik
hakimiyyǝti dövründǝ biz, Tiflis vǝ İrǝvan
daşnaksaqanlarına, ermǝni ǝsgǝrlǝrinin Bakı
şǝhǝrinin vǝ Bakı quberniyasının dinc ǝhali‐
sinǝ etdiklǝri zülmlǝri söylǝyirdik. Bǝzi
ermǝni hǝrbi birliklǝrinin guya bolşevizmǝ
qapıldığını deyǝrǝk, özlǝrinǝ haqq qazandır‐
mağa çalışırdılar. “Daşnaksutyun” par‐
tiyasının bolşevik hökumǝtindǝ yer almasına
gǝldikdǝ, bunun sırf formal olduğunu
söylǝyirdilǝr. 

Halbuki, “Daşnaksutyun” partiyası bolşe‐
viklǝrlǝ tamamǝn hǝmrǝylik içindǝ ol du ‐
ğunu elan etmişdi vǝ bütün digǝr ermǝni
par tiyaları, hǝtta Ermǝni Milli Şurası belǝ
“Daşnaksutyun” qarşısında birdǝn‐birǝ
hökmsüz qalmışdı. “Daşnaksutyun” partiyası
bolşeviklǝrlǝ ǝl‐ǝlǝ verǝrǝk Bakı qu ber ni ‐
yasını vǝ Dağıstanı oddan vǝ qılıncdan keçir‐
di, qǝdim şǝhǝr Şamaxını, onun bütün
uyezdlǝri ilǝ birgǝ xarabazara çevirdi. ŞǝrtIǝr
dǝyişdikdǝ, yenǝ hǝmin daşnaksaqanlar
ingilis gücünü öz arxalarında hiss edǝrǝk,
bolşeviklǝri devirdilǝr vǝ müsǝlmanlara
qarşı apardıqları ağlasığmaz milli ǝdavǝti bu
dǝfǝ ingilislǝrlǝ birgǝ davam etdirdilǝr.
“Daşnaksutyun” partiyasının Bakı orqanı
olan “Vperyod”, öz sütunlarında Türk‐
Azǝrbaycan ordularına qarşı sıx ingilis‐
ermǝni ittifaqını açıqaşkar vurğulayırdı. 

Hǝmişǝ bütün ermǝni xalqının adından
danışan vǝ lider mövqedǝ olan ermǝni par‐
tiyasının siyasǝtindǝki bu ikibaşlılıq Al ma ‐
niyanın, Türkiyǝnin, Azǝrbaycanın vǝ bu mǝ ‐
sǝlǝdǝ marağı olan digǝr xalqların diqqǝtini
özünǝ cǝlb etmǝyǝ bilmǝz. 

Ermǝni xalqı üçün ölümcül nǝticǝlǝrǝ yol
aça bilǝcǝk bu siyasǝtin bütün mǝsuliyyǝti

bu partiyanın vǝ onun ilhamvericilǝrinin
üstünǝ düşür. 

Fǝqǝt bizim üçün vacibdir ki, ermǝni
xalqı, “Daşnaksutyun” partiyasının siyasi
avan türasının ölümcül mahiyyǝtini nǝ ha yǝt
anlasın, nǝ qǝdǝr ki, gec deyil, ondan imtina
etsin, öz qonşularıyla sǝmimi, ǝn yaxşı birgǝ
yaşayış yoluna qǝdǝm qoysun. Başqa bir yol
ermǝni xalqı üçün ölümcül ola bilǝr. 

Ş. R. 

GƏNCƏ, 19 SENTYABR 1918 

Bakı süqut etdi. Bakıyla bǝrabǝr,
beynǝlxalq dǝlǝduz vǝ oğruların Za‐
qafqaziyadakı axırıncı dayağı da süqut etdi.
Onlar ki, sosializm bayrağı altında bu gün
bolşevik, sabah menşevik qılığına girǝrǝk,
bǝzǝn dǝ sadǝcǝ olaraq çernosotenlǝrǝ
qarışaraq, yerli xalqa vǝ mǝmlǝkǝtin qanuni
hakimiyyǝtinǝ müxtǝlif formada zülm
edǝrǝk vǝ ǝn axırda da ingilis qızılına sa tı ‐
laraq, bütün Zaqafqaziyanı geniş çaplı qan lı
döyüşlǝrin sǝhnǝsinǝ çevirmǝk is tǝ miş dilǝr. 

Bakı “sosializmi” rus inqilabının ta‐
rixindǝ ǝn mǝnfi, ǝn xoşagǝlmǝz rolu oy na ‐
mışdır. Bǝlkǝ tǝk‐tük inanmış sosialistlǝr
varsa da, çoxminli süngülǝrin real gü cünǝ
söy kǝnǝrǝk, yaxud “müqǝddǝs kumir” do ‐
nuna girǝrǝk, özlǝrinin yaramaz vǝ qana su ‐
sa mış mǝqsǝdlǝri, tamahkar vǝ eqoistcǝsi ‐
nǝ ehtirasları uğrunda onları istǝdiklǝri kimi
oynadan çevik işbazların ǝlindǝ oyuncağa
çevrildilǝr. 

Bütün bu Caparidzelǝr, Nǝrimanovlar,
Ayollalar vǝ digǝrlǝri; öz cinayǝtkar fǝ aliy ‐
yǝt lǝrini amansızlıq vǝ hǝyasızlığın ǝn irǝli
dǝ rǝcǝsinǝ çatdıran daşnaksaqanların ye ni ‐
çǝrilǝrinǝ çevrilmişdilǝr. Əgǝr Bakı, Şamaxı,
Lǝnkǝran, Quba vǝ Dağıstanın on minlǝrcǝ
müsǝlman ǝhalisinin “Qırmızı sosialist
ordusu” tǝrǝfindǝn axıdılan qanları vǝ
bütün bu xarabazarlıq yığınları inanmış
sosialistlǝr üçün, öz hallarının zavallılığı vǝ
puçluğu barǝsindǝ kifayǝt qǝdǝr dǝlil tǝşkil
etmǝmişsǝ, ümumdünya imperializminin vǝ
kapitalizminin avanqard güclǝrinin sün gü ‐
lǝrinin Xǝzǝr dǝnizinin sularında görünmǝsi,
bu kor gözlǝri açıb, onlara hǝqiqǝti göstǝr‐
mǝli idi. Fǝqǝt bu da olmadı vǝ “Rusiya
Sosial‐Demokrat Partiyası”nın nüma yǝn ‐
dǝlǝri şovinizm vǝ imperializmin ǝn bariz
tǝzahürlǝrinin nümayǝndǝlǝri ilǝ möhkǝm‐
cǝ qucaqlaşaraq, Bakının ǝsl sahib lǝrinin
iradǝ vǝ arzularına zidd getdilǝr; bu
“qayğıkeş” fǝaliyyǝtlǝrini sonra da Qafqazın
digǝr vilayǝtlǝrinǝ istiqamǝtlǝndirmǝyi nǝ‐
zǝrdǝ tuturdular. 

Fǝqǝt onlar öz hesablarında yanıldılar.
Tarixin tǝbii tǝkamülünü dayandırmaq
mümkün deyil. Hǝr kǝs üçün mǝqbul hesab
edilǝn, ancaq müsǝlmanlara şamil
edilmǝyǝn, xalqların öz müqǝddǝratını
tǝyin etmǝ prinsipi müsǝlmanlara da şamil
edilmǝlidir vǝ bǝzi avantüristlǝr bizi bu
hüququmuzdan mǝhrum etmişlǝrsǝ dǝ,
Türkiyǝ vǝ Azǝrbaycanın cǝsur oğullarının
süngülǝri xǝyalpǝrǝst siyasǝt dǝllallarına,
onların iddialarının ǝsassızlığını sübut etdi. 

Biz dǝ istiqlaliyyǝt haqqına sahibik, biz
dǝ hǝyat haqqına sahibik. Nǝ zirehlilǝr,
hidroplanlar, aeroplanlar, kanonerlǝr, tikan‐
lı mǝftillǝr, minalar vǝ digǝr texniki avadan‐
lıqlar, nǝ ingilislǝr, ya da başqa bir qüvvǝ,
tarixin tǝbii tǝkamülünǝ mane ola bilmǝz. 

Özünün 50 minlik ordusu, texnikası ilǝ
birgǝ Bakının, nisbǝtǝn kiçik bir qüvvǝ
qarşısında süqut etmǝsi, öz xoşbǝxtliklǝrini
başqalarının bǝdbǝxtliklǝri üzǝrindǝ qura
bilǝcǝklǝrini düşünǝn bütün bǝdxahlar
üçün açıq‐aşkar bir ibrǝt dǝrsi olmalıdır. 

Bu hǝqiqǝti xüsusilǝ dǝ bizim qonşu‐
larımız ermǝnilǝrin içindǝ yer alan, öz
maraqlarını qonşularının maraqları ilǝ
uyğunlaşdırmaqdan vǝ qonşularıyla dinc
yanaşı yaşamaqdan imtina edǝrǝk yadelli
“xilaskarların” ǝtǝyindǝn yapışan ünsürlǝr
yaddan çıxarmamalıdırlar. 

YERLİ XRONİKA 

Qafqaz İslam Ordusu komandanı Nuri
paşanın ǝmri ilǝ polkovnik Cavad bǝy Şıxlinski
Gǝncǝ şǝhǝrinin komendantı, minbaşı
Süleyman ǝfǝndi isǝ onun kömǝkçisi tǝyin
olunmuşdur.

* * * 
Gǝncǝ şǝhǝr komendantının ǝmri ilǝ 16

sentyabrda şǝhǝrdǝki vǝ vağzaldakı
zabitlǝrin, hǝrbi mǝmurların vǝ aşağı rüt‐
bǝlilǝrin sǝnǝdlǝri yoxlanmışdır. 

* * * 
Gǝncǝ quberniyası hǝbsxanasının rǝisi 

K.b.Fǝttahov vǝ Gǝncǝ şǝhǝri 2‐ci qisminin
pristavı A.A.Mirzoyants vǝzifǝlǝrindǝn azad
edilmişdir. 

* * * 
Hal‐hazırda Gǝncǝ şǝhǝrindǝ ǝrzaq

idarǝlǝri tǝftiş edilir. Bununla ǝlaqǝdar
olaraq, idarǝnin bǝzi işçilǝri nǝzdindǝ
axtarış hǝyata keçirilǝcǝkdir. 

* * * 
Mǝktǝblǝrin millilǝşdirilmǝsi ilǝ ǝla‐

qǝdar olaraq, 9 sentyabrdan etibarǝn,
Gǝncǝ Müǝllimlǝr Seminariyasının mü‐
ǝllim vǝ müǝllimǝlǝr hazırlayan kurslarında
dǝrslǝr türk dilindǝ keçirilǝcǝkdir. 

* * * 
Şǝhǝrdǝ Nuri paşanın ermǝni xalqına

müraciǝti yapışdırılmışdır. Qafqaz İslam
Ordusu komandanı bu müraciǝtindǝ
Andranikin vǝ “Daşnaksutyun” partiyasının
digǝr rǝhbǝrlǝrinin bandalarının müsǝl‐
manlara qarşı düşmǝncǝ hǝrǝkǝtlǝrini qeyd
etmiş, ermǝnilǝri provokasiyalara qapıl‐
maqdan saqındırmış vǝ müsǝlmanlarla sülh
şǝraitindǝ yaşamağa sǝslǝmişdir. Nuri paşa
onu da xatırlatmışdır ki, “Daşnaksutyun”
meydana çıxmadan ǝvvǝl, müsǝlman vǝ
ermǝni xalqları tamamǝn qarşılıqlı razılıq vǝ
dostluq şǝraitindǝ keçinirdilǝr vǝ ermǝnilǝr,
türklǝrin malik olduqları bütün imkanlardan
istifadǝ edir, yüksǝk vǝzifǝlǝrǝ tǝyin olunur,
rifah içindǝ yaşayırdılar. 
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40 ðóáëÿ, àéëûüû 10 ðóáëÿ.

ƏDLİYYƏ NAZİRLİYİ ƏMRLƏRİ

Cavanşir sülh mǝhkǝmǝsi hakiminin kömǝkçisi Bahadır bǝy Yusifbǝyov – Ağdam sülh
mǝhkǝmǝsinǝ sǝdr;

Gǝncǝ nahiyǝ mǝhkǝmǝsinin xüsusi vǝkili Mamay bǝy Şıxlinski – Qazax sülh
mǝhkǝmǝsinǝ hakim;

Maarif Nazirliyi kargüzarı Mǝmmǝd‐sǝid Axundzadǝ – Hǝrbi mǝhkǝmǝ prokurorunun
sǝrǝncamına verilmǝklǝ, Ədliyyǝ Nazirliyinǝ kargüzar;

Gǝncǝ nahiyǝ mǝhkǝmǝsinin üzvü Hidayǝt bǝy Soltanov – eyni mǝhkǝmǝyǝ sǝdr
müavini; 

Zaqatala nahiyǝsi vergi müfǝttişi İsmayıl bǝy Şahmalıyev – Gǝncǝ nahiyǝ mǝhkǝmǝ‐
sinǝ üzv; 

Kutaisi nahiyǝ mǝhkǝmǝsinin ştatdan çıxarılmış üzvü Viktor Aleksandroviç Batalin –
Gǝncǝ uyezd sülh mǝhkǝmǝsinin 2‐ci şöbǝsinin hakiminin kömǝkçisi; 

Ərǝş sülh mǝhkǝmǝsinin pristavı Yaqub Sǝidov – sülh hakimi kömǝkçisi vǝ Zǝyǝm sülh
mǝhkǝmǝsinin sǝdri; 

İrǝvan nahiyǝ mǝhkǝmǝsinin Naxçıvan şöbǝsi hakiminin sabiq kömǝkçisi Heydǝr bǝy
Şahtaxtinski – Gǝncǝ şǝhǝr sülh mǝhkǝmǝsi hakiminin kömǝkçisi; 

Nuxu sülh mǝhkǝmǝsinin pristavı Timofey Mixayloviç Zayçikov – Nuxu hakiminin
kömǝkçisi vǝ Vartaşen istintaq şöbǝsinǝ rǝis; 

Gǝncǝ nahiyǝ mǝhkǝmǝsinin xüsusi vǝkili Abbasqulu bǝy Ağahüseynov – Gǝncǝ uyez‐
di sülh mǝhkǝmǝsinǝ hakim; 

Göyçay sülh mǝhkǝmǝsinin katibi Soltan bǝy Mǝlikov – hakim kömǝkçisi vǝ Kürdǝmir
sülh mǝhkǝmǝsinǝ sǝdr; 

Bum sülh mǝhkǝmǝsinin pristavı Əziz bǝy Paşabǝyov – Nuxu sülh mǝhkǝmǝsi haki‐
minin kömǝkçisi vǝ Bum sülh mǝhkǝmǝsinǝ sǝdr; 

Şamaxı şǝhǝr sakini Mǝmmǝdqasım Abdullayev – Göyçay sülh mǝhkǝmǝsinǝ pristav; 
Gǝncǝ nahiyǝsinin sabiq kiçik torpaq texniki Vladimir İvanoviç Semyonov – Gǝncǝ

nahiyǝsi 2‐ci cǝrgǝ torpaq texniki; 
Asxabad nahiyǝ mǝhkǝmǝsi xüsusi vǝkili Xanlar bǝy Ağayev – Qaryagin sülh

mǝhkǝmǝsinǝ hakim; 
Gǝncǝ nahiyǝsi 1‐ci cǝrgǝ torpaq texniki Nikolay Nikitıç Qlesiyev – eyni nahiyǝyǝ

böyük torpaq texniki; 
Cǝbrayıl sülh mǝhkǝmǝsi hakiminin kömǝkçisi Stefan İosifoviç Stıpinski – Gǝncǝ uyezd

mǝhkǝmǝsi hakiminin kömǝkçisi vǝ 4‐cü istintaq şöbǝsi rǝisi; 
Azǝrbaycan Cümhuriyyǝti Baş Nazirinin şǝxsi katibi Bǝylǝr bǝy Əlibǝyov – Cǝbrayıl

sülh mǝhkǝmǝsi hakiminin kömǝkçisi vǝ istintaq şöbǝsinin rǝisi; 
Azǝrbaycan Korpus Qǝrargahının sabiq topoqrafı poruçik Viktor Maksimoviç

Valobuyev – Gǝncǝ quberniya idarǝsinǝ torpaq texniki; 
Andlı vǝkil kömǝkçisi Rza bǝy Hǝzrǝt bǝy oğlu Atabǝyov – Şamaxı sülh mǝhkǝmǝsinǝ

hakim; 
Ağdam sahǝsinin arxiv işçisi Hǝsǝn bǝy Əli bǝy oğlu Kǝlǝntǝrbǝyov – Göyçay sülh

mǝhkǝmǝsinǝ hakim kömǝkçisi vǝ İvanov sülh mǝhkǝmǝsinǝ sǝdr tǝyin olunur. 

Ədliyyǝ naziri ǝvǝzinǝ: T[eymur bǝy] Makinski 

“Azǝrbaycan” qǝzetinin 2-ci nömrǝsi sadǝcǝ rus dilindǝ, iki sǝhifǝ hǝcmindǝ çap edilmişdir.
Kolleksiyanı tamamlamaq naminǝ, bu nömrǝ rus dilindǝn tǝrcümǝ edildi. 2-ci nömrǝdǝ gedǝn mate-
rialların bir qismi (17 iyul 1918-ci il tarixli Hökumǝt qǝrardadı) daha sonra qǝzetin Azǝrbaycan
dilindǝ çap edilǝn versiyasının 5-ci nömrǝsinǝ daxil edildiyindǝn, 2-ci nömrǝdǝn çıxarıldı. 

Ağlını başına yığmaq vaxtıdır
sǝh. 15. “Ş. R.”: bu imza Şǝfi bǝy Rüstǝmbǝyliyǝ mǝxsusdur.

Gǝncǝ, 19 sentyabr 1918 
sǝh. 15. Çernosoten: 1905-1917-ci illǝr arasında Rusiyada mütlǝqiyyǝt vǝ pravoslav xristianlıq

tǝrǝfdarlığını özlǝrinǝ şüar edǝn ifrat sağ tǝşkilatların ümumi (birlǝşdirici) adı. Çar rejimini müdafiǝ
edir, inqilabi hǝrǝkata şiddǝtlǝ qarşı çıxır vǝ yǝhudi ǝleyhdarlığı nümayiş etdirirdilǝr. 

Yeniçǝri: Osmanlı İmperiyasında XIV ǝsrin ortalarından XIX ǝsrin ǝvvǝllǝrinǝ qǝdǝr mövcud
olmuş piyada qoşun növü. Yeniçǝrilǝr fǝth olunan xristian ölkǝlǝrdǝ oğlan uşaqları arasından seçilir,
islami tǝrbiyǝ ilǝ yetişdirilirdilǝr. İmperiyanın daimi ordusunun ǝsas qüvvǝlǝrini tǝşkil edǝn
yeniçǝrilǝr, “padşahın qulları” hesab olunurdular. 

TRANSLİTERASİYA İLƏ BAĞLI QEYD VƏ ŞƏRHLƏR

5www.azerbaijan-news.azÀÇßÐÁÀÉÚÀÍ 24 àïðåë 2022-úè èë




